МВД России
ГУ МВД России по Ростовской области

МЕЖМУНИЦИПАЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ
МИНИСТЕРСТВА ВНУТРЕННИХ ДЕЛ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
«ВОЛГОДОНСКОЕ»

(Межмуниципальное управление МВД
России «Волгодонское»)

пр. Строителей, 1, г. Волгодонск

ул. Бориса Галушкина д. 8/18 кв. 61
а/я 50, г. Москва
129301

Гр. Якунину С.П.

на№ от

У В Е Д О М Л Е Н И Е

Настоящим уведомляем, что Ваше обращение по факту возможных
неправомерных действий неустановленных лиц при банкротстве АООТ
«АТОММАШ», зарегистрированное в МУ МВД России «Волгодонское»
КУСП № 2150 от 03.02.2015 года, рассмотрено сотрудниками ОЭБ и ПК МУ
МВД России «Волгодонское» и принято решение о его приобщение к
материалу проверки № 16446/140 от 21.08.2014 г., в связи с тем, что по
аналогичному факту уже проводится проверка.

Принятое решение может быть Вами обжаловано в порядке ст. 124 и 125
УПК РФ.

И.о. начальника
полковник полиции В.Н. Сохненко

исп. Бондарев А.С.
8 - 906 - 414 - 40-55